
MAMBA TE
E U R O  W A V E

Řada wave boardů MAMBA zaujímá v portfoliu značky Fanatic místo po revolučním plováku Stubby. MAMBA je legendární název wave plováku Fanatic z 80. 
let a nabízí podobné atributy jako Stubby, když podmínky nejsou zcela ideální pro waveriding, ale zároveň nabízí lepší jízdní výkon a ovladatelnost v okamži-
cích, kdy se podmínky změní k lepšímu. MAMBA je evolucí plováku Stubby, vychází z původního konceptu paralelních hran, ale má tradičnější tvar přídě i zádi. 
Výsledkem je nejen nový a atraktivnější vzhled, ale také širší větrný rozsah. Modifikace také umožňují rychlejší změnu oblouku pro více zábavy v dokonalejších 
vlnách. V kombinaci s velmi brzkým nástupem do skluzu a skvělou mobilitu v příboji –  s boardem MAMBA nemusíte být had, abyste dokázali chytit každou 
vlnu.

Features:
 » Evoluce Stubby – střední sekce paralelních hran, nízký hydrodynamický odpor
 » Vytaženější příď i záď vylepšuje manévrovací schopnosti při obratech
 » Rychlejší linie rockeru u 2 větších velikostí, radikálnější rocker pro snazší manévry u velikostí 78 a 84
 » Channel na zádi zlepšuje výkon i výdrž ve vlně; vysoká top speed a excelentní jízdní komfort v čopech díky profilu dna
 » Zlepšený „down the line“ výkon, board lépe drží rychlost
 » Thruster konfigurace ostruh MFC – Victor Fernandez edition; lehký a snadno nastavitelný slot-box fin systém
 » Exkluzivní hi-end Biax Innegra Carbon Team Edition (TE) konstrukce

R A D I C A L  W A V E

F R E E S T Y L E

GRIP TE
R A D I C A L  W A V E

Vysoce adaptibilní wave board bez kompromisů, který vám umožní waveriding přesně podle vašich představ a plně ve vašem stylu. GRIP je rychlý vlnový 
plovák s velkým pocitem volnosti, který vám dovolí plně rozvinout váš potenciál, bez ohledu na to, kde jezdíte. GRIP maximalizuje výkon při jízdě ve vlnách, při 
zachování rychlosti, brzkého nástupu do skluzu a přístupnosti. Modifikace outline, profilu dna a šíře zádi přináší řadě GRIP nový level ovladatelnosti a zároveň 
volnosti, zejména v „down the line“ podmínkách. Board je velmi snadno uzpůsobitelný díky širokým možnostem fin setupu a funguje skvěle jak v tri-fin, tak v 
quad nastavení. Zároveň je GRIP nejvšestrannějším waveboardem jaký kdy Fanatic vyrobil.

Features:
 » Extrémní versatilita díky variabilitě fin setupu
 » Plováky působí ve vlně menším dojmem, speciálně větší velikosti
 » Lehký a snadno nastavitelný slot-box fin systém
 » Vysoká top speed a excelentní jízdní komfort v čopech díky profilu dna (double konkáva / V profil)
 » Plochá paluba pro perfektní stabilitu ve slabším větru
 » Exkluzivní hi-end Biax Innegra Carbon Team Edition (TE) konstrukce

SKATE TE
F R E E S T Y L E

SKATE je plovák, který by mohl psát historii, současnost i budoucnost moderního freestyle. Plovák, který je ověnčen devíti tituly disciplíny freestyle ve  Světo-
vém poháru. SKATE nabízí explozivní akceleraci, vysokou top speed a masivní pop pro závratné triky a rotace. Kompaktní šejp zajišťuje bezpečná a stylová 
přistání po skocích, dokonalou kontrolu za všech okolností a okamžitou připravenost pro další trik. Nízká příď usnadňuje slajdovací triky, zatímco výkonná 
záď dodává potřebnou rychlost. Board byl navržen bez jakýchkoli kompromisů, s cílem posunout freestyle opět na další úroveň, bez ohledu na to, jaká je ta 
současná. Oceán je vaším skateparkem.

Features:
 » Power V profil dna pro konstantní kontrolu a snadné slajdování
 » Koncept reverzní délky podporovaný kompaktní outline
 » Měkčí hrany na přídi pro hladší přechod do slajdovacích triků
 » Kompaktní šejp s menší plochou přídě pro redukci točivé hmotnosti a rychlejší rotace
 » Dvojité inzerty pro poutka pro maximální zatížitelnost a možnost precizního nastavení postoje
 » Power box pro maximální odolnost v mělké vodě
 » Rychlá linie rockeru pro instantní top speed
 » Měkčí hrany pro hladký přechod do slajdovacích prvků
 » Exkluzivní hi-end Biax Innegra Carbon Team Edition (TE) konstrukce

G
R

I
P

 
T

E

S
K

A
T

E
 

T
E

M
A

M
B

A
 

T
E

85
92
99
108

68
75
82
86
92
102

78
84
94
104

 2  3 


